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内用薬 1179020C1299 1179020C1299 田辺三菱製薬 ハロペリドール細粒１％「ヨシトミ」 ⑤横這い 1,600 1,429 1,547 160 1.2 1.1 1.0 1.2 0.9 1.2
内用薬 1179020F1015 1179020F1260 田辺三菱製薬 ハロペリドール錠０．７５ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 7,009 6,007 6,282 701 1.3 1.1 1.1 1.4 1.2 1.2
内用薬 1179020F3018 1179020F3310 田辺三菱製薬 ハロペリドール錠１．５ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 6,354 5,364 5,015 635 1.0 0.8 0.9 1.2 1.0 1.0
内用薬 1179020F4014 1179020F4081 田辺三菱製薬 ハロペリドール錠２ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 1,772 1,448 1,308 177 1.1 0.8 1.0 1.1 0.9 1.0
内用薬 1179020F5010 1179020F5169 田辺三菱製薬 ハロペリドール錠３ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 16,369 12,748 11,728 1,637 0.9 1.0 0.9 1.2 0.9 1.1
注射薬 1179404A1097 1179404A1097 田辺三菱製薬 ハロペリドール注５ｍｇ「ヨシトミ」 ⑤横這い 780,450 770,550 834,650 78,045 1.2 0.9 1.1 1.0 0.9 1.5
内用薬 1162001B1048 1162001B1048 田辺三菱製薬 ビペリデン塩酸塩散１％「ヨシトミ」 ②減少傾向 1,788 427 0 179 - - - - - -

内用薬 1162001F1015 1162001F1082 田辺三菱製薬 ビペリデン塩酸塩錠１ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 143,472 3,236 4 14,347 - - - - - -

注射薬 1162400A1067 1162400A1067 田辺三菱製薬 乳酸ビペリデン注５ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 98,210 88,920 85,230 9,821 1.3 1.0 1.1 1.5 0.8 1.0
内用薬 1124009F1010 1124009F1398 田辺三菱製薬 ブロチゾラム錠０．２５ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 78,715 65,048 67,785 7,872 1.1 1.0 1.0 1.1 1.0 1.1
内用薬 3999016F1030 3999016F1030 田辺三菱製薬 メトトレキサート錠２ｍｇ「タナベ」 ⑤横這い 23,900 23,917 24,864 2,390 1.1 1.0 1.0 1.2 1.2 0.9
内用薬 3229102F1107 3229102F1107 田辺三菱製薬 アスパラ配合錠 ①増加傾向 406 500 612 41 - - - - - -

内用薬 6221001D1036 6221001D1036 田辺三菱製薬 アルミノニッパスカルシウム顆粒９９％ ⑤横這い 53 40 56 5 1.3 1.3 1.7 1.3 3.0 1.8
内用薬 1174006F1019 1174006F1027 田辺三菱製薬 イミドール糖衣錠（１０） ②減少傾向 1,029 939 816 103 0.6 0.8 0.9 1.1 1.2 1.5
内用薬 1174006F2015 1174006F2023 田辺三菱製薬 イミドール糖衣錠（２５） ⑤横這い 1,547 1,566 1,404 155 0.6 0.9 1.0 1.2 0.8 1.4
内用薬 2362001D1060 2362001D1060 田辺三菱製薬 ウルソ顆粒５％ ⑤横這い 10,865 10,368 9,827 1,087 1.0 0.9 0.9 1.1 0.9 1.0
内用薬 2362001F1088 2362001F1088 田辺三菱製薬 ウルソ錠５０ｍｇ ②減少傾向 54,782 52,586 44,489 5,478 0.9 0.7 0.8 0.9 0.7 0.9
内用薬 2362001F2149 2362001F2149 田辺三菱製薬 ウルソ錠１００ｍｇ ②減少傾向 316,838 290,621 220,828 31,684 0.7 0.5 0.6 0.7 0.6 0.7
内用薬 1171001F1014 1171001F1073 田辺三菱製薬 コントミン糖衣錠１２．５ｍｇ ②減少傾向 34,428 25,944 20,142 3,443 0.5 0.6 0.7 0.7 0.7 1.2
内用薬 1171001F2010 1171001F2177 田辺三菱製薬 コントミン糖衣錠２５ｍｇ ②減少傾向 45,782 35,352 27,941 4,578 0.6 0.6 0.7 0.7 0.7 1.2
内用薬 1171001F3017 1171001F3203 田辺三菱製薬 コントミン糖衣錠５０ｍｇ ②減少傾向 23,709 16,764 13,501 2,371 0.7 0.6 0.8 0.8 0.7 1.2
内用薬 1171001F4013 1171001F4072 田辺三菱製薬 コントミン糖衣錠１００ｍｇ ②減少傾向 6,128 3,895 3,213 613 0.5 0.5 0.6 0.9 1.0 1.2
注射薬 1171400A1015 1171400A1040 田辺三菱製薬 コントミン筋注１０ｍｇ ⑤横這い 132,480 134,570 137,070 13,248 0.8 0.9 1.0 0.9 0.6 1.0
注射薬 1171400A2011 1171400A2054 田辺三菱製薬 コントミン筋注２５ｍｇ ①増加傾向 72,890 93,720 97,310 7,289 1.1 1.0 1.0 0.8 0.7 0.8
注射薬 1171400A3018 1171400A3034 田辺三菱製薬 コントミン筋注５０ｍｇ ①増加傾向 15,150 15,300 17,150 1,515 1.3 0.3 1.3 1.3 1.5 1.7
内用薬 3932001S1041 3932001S1041 田辺三菱製薬 シアナマイド内用液１％「タナベ」 ②減少傾向 13,097 12,169 10,893 1,310 1.0 0.9 0.9 1.1 1.0 0.9
内用薬 6428001F1012 6428001F1039 田辺三菱製薬 スパトニン錠５０ｍｇ ①増加傾向 48 54 63 5 1.3 1.4 1.5 4.7 2.3 1.2
内用薬 3939001B1034 3939001B1034 田辺三菱製薬 ノックビン原末 ⑤横這い 657 629 600 66 0.8 0.8 0.9 0.9 0.7 1.2
内用薬 6221002D1014 6221002D1049 田辺三菱製薬 ニッパスカルシウム顆粒１００％ ②減少傾向 52 59 25 5 0.6 0.5 0.2 0.5 0.0 0.5
内用薬 1172004B1030 1172004B1030 田辺三菱製薬 ピーゼットシー散１％ ②減少傾向 109 1 1 11 - - - - - -

内用薬 1172013F1014 1172013F1030 田辺三菱製薬 ピーゼットシー糖衣錠２ｍｇ ⑤横這い 5,434 4,859 4,914 543 0.8 0.8 1.0 1.2 1.4 1.1
内用薬 1172013F2010 1172013F2037 田辺三菱製薬 ピーゼットシー糖衣錠４ｍｇ ②減少傾向 4,215 2,427 2,486 422 0.9 1.1 0.9 1.1 1.0 1.5
内用薬 1172013F3017 1172013F3033 田辺三菱製薬 ピーゼットシー糖衣錠８ｍｇ ②減少傾向 736 565 454 74 1.0 1.0 1.0 0.8 1.0 1.2
注射薬 1172402A1046 1172402A1046 田辺三菱製薬 ピーゼットシー筋注２ｍｇ ②減少傾向 8,100 7,100 3,700 810 1.5 0.4 0.7 2.7 0.1 0.7
内用薬 4413002B1030 4413002B1030 田辺三菱製薬 ヒベルナ散１０％ ②減少傾向 1,147 999 857 115 0.8 0.8 0.8 1.0 0.7 1.0
内用薬 4413002F1040 4413002F1040 田辺三菱製薬 ヒベルナ糖衣錠５ｍｇ ②減少傾向 5,168 4,755 4,064 517 0.8 0.9 0.8 1.0 0.9 0.9
内用薬 4413002F2062 4413002F2062 田辺三菱製薬 ヒベルナ糖衣錠２５ｍｇ ②減少傾向 27,118 24,923 22,051 2,712 0.9 0.9 0.8 1.0 0.9 0.9
注射薬 4413400A1046 4413400A1046 田辺三菱製薬 ヒベルナ注２５ｍｇ ②減少傾向 69,800 60,200 52,100 6,980 1.2 0.5 0.8 1.1 0.8 0.9
外用薬 2646709M1121 2646709M1121 田辺三菱製薬 フルコート軟膏０．０２５％ ②減少傾向 3,268 3,021 2,425 327 0.9 0.7 0.8 1.0 0.8 0.7
外用薬 2646709N1100 2646709N1100 田辺三菱製薬 フルコートクリーム０．０２５％ ②減少傾向 2,392 2,214 2,034 239 1.0 0.8 1.0 0.9 0.7 0.8
外用薬 2646709Q1034 2646709Q1034 田辺三菱製薬 フルコート外用液０．０１％ ⑤横這い 382 356 367 38 0.9 1.1 0.9 0.9 1.0 1.1
外用薬 2646709R2036 2646709R2036 田辺三菱製薬 フルコートスプレー０．００７％ ②減少傾向 1,977 1,894 1,758 198 1.0 1.2 1.0 1.0 0.9 0.8
外用薬 2647707M1049 2647707M1049 田辺三菱製薬 フルコートＦ軟膏 ②減少傾向 2,968 3,030 1,986 297 0.9 0.9 0.7 0.8 0.6 0.6
内用薬 1172009B1032 1172009B1032 田辺三菱製薬 フルメジン散０．２％ ②減少傾向 542 419 358 54 0.9 0.9 0.7 1.2 1.2 0.9
内用薬 1172009F1026 1172009F1026 田辺三菱製薬 フルメジン糖衣錠（０．２５） ②減少傾向 466 313 307 47 1.0 0.7 0.7 1.3 1.9 0.6
内用薬 1172009F2022 1172009F2022 田辺三菱製薬 フルメジン糖衣錠（０．５） ②減少傾向 1,308 712 693 131 1.2 0.8 0.7 1.0 1.3 0.8
内用薬 1172009F3029 1172009F3029 田辺三菱製薬 フルメジン糖衣錠（１） ②減少傾向 3,566 2,265 2,168 357 1.0 1.1 1.0 1.3 1.3 1.0
内用薬 1125006F1030 1125006F1030 田辺三菱製薬 ラボナ錠５０ｍｇ ⑤横這い 2,393 2,339 2,297 239 1.0 0.8 0.9 1.1 1.0 0.9
内用薬 1172014B1033 1172014B1033 田辺三菱製薬 レボトミン散１０％ ②減少傾向 1,219 1,167 977 122 0.9 1.0 0.9 0.9 1.0 0.7
内用薬 1172014B2048 1172014B2048 田辺三菱製薬 レボトミン散５０％ ②減少傾向 28 31 20 3 1.2 0.4 0.8 1.3 2.0 1.0
内用薬 1172014D1077 1172014D1077 田辺三菱製薬 レボトミン顆粒１０％ ②減少傾向 914 927 605 91 0.9 1.5 - - - -

内用薬 1172014F1043 1172014F1043 田辺三菱製薬 レボトミン錠５ｍｇ ②減少傾向 51,348 48,104 37,912 5,135 1.0 1.0 1.0 1.0 0.8 0.8
内用薬 1172014F2120 1172014F2120 田辺三菱製薬 レボトミン錠２５ｍｇ ②減少傾向 32,297 27,383 16,468 3,230 1.0 1.0 1.2 1.0 - -

内用薬 1172014F3070 1172014F3070 田辺三菱製薬 レボトミン錠５０ｍｇ ②減少傾向 10,898 8,674 3,160 1,090 1.1 - - - - -
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内用薬 1179020C1299 1179020C1299 田辺三菱製薬 ハロペリドール細粒１％「ヨシトミ」 ⑤横這い 1,696 1,600 1,429 170 1.3 0.8 1.2 1.1 1.0 1.0
内用薬 1179020F1015 1179020F1260 田辺三菱製薬 ハロペリドール錠０．７５ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 7,123 7,009 6,007 712 1.1 0.9 0.9 1.0 0.9 0.9
内用薬 1179020F3018 1179020F3310 田辺三菱製薬 ハロペリドール錠１．５ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 6,906 6,354 5,364 691 1.2 0.9 1.0 0.9 0.8 0.7
内用薬 1179020F4014 1179020F4081 田辺三菱製薬 ハロペリドール錠２ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 2,120 1,772 1,448 212 1.8 0.8 1.0 0.8 1.0 0.8
内用薬 1179020F5010 1179020F5169 田辺三菱製薬 ハロペリドール錠３ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 17,971 16,369 12,748 1,797 1.4 0.8 0.9 1.1 0.9 0.9
注射薬 1179404A1097 1179404A1097 田辺三菱製薬 ハロペリドール注５ｍｇ「ヨシトミ」 ⑤横這い 769,000 780,450 770,550 76,900 1.3 0.8 1.0 1.1 1.1 0.9
内用薬 1162001B1048 1162001B1048 田辺三菱製薬 ビペリデン塩酸塩散１％「ヨシトミ」 ②減少傾向 1,643 1,788 427 164 - - - - - -

内用薬 1162001F1015 1162001F1082 田辺三菱製薬 ビペリデン塩酸塩錠１ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 141,457 143,472 3,236 14,146 - - - - - -

注射薬 1162400A1067 1162400A1067 田辺三菱製薬 乳酸ビペリデン注５ｍｇ「ヨシトミ」 ②減少傾向 112,620 98,210 88,920 11,262 0.9 0.9 0.9 0.9 0.7 0.9
内用薬 1124009F1010 1124009F1398 田辺三菱製薬 ブロチゾラム錠０．２５ｍｇ「ヨシトミ」 ④不規則 82,184 78,715 65,048 8,218 2.2 1.0 1.1 1.1 1.0 0.9
内用薬 3999016F1030 3999016F1030 田辺三菱製薬 メトトレキサート錠２ｍｇ「タナベ」 ①増加傾向 22,249 23,900 23,917 2,225 1.3 0.8 1.1 1.1 0.8 1.0
内用薬 3229102F1107 3229102F1107 田辺三菱製薬 アスパラ配合錠 ①増加傾向 120 406 500 12 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0
内用薬 6221001D1036 6221001D1036 田辺三菱製薬 アルミノニッパスカルシウム顆粒９９％ ④不規則 90 53 40 9 1.7 0.3 1.7 0.3 0.8 1.0
内用薬 1174006F1019 1174006F1027 田辺三菱製薬 イミドール糖衣錠（１０） ②減少傾向 1,378 1,029 939 138 0.9 0.8 1.3 0.1 0.9 0.8
内用薬 1174006F2015 1174006F2023 田辺三菱製薬 イミドール糖衣錠（２５） ④不規則 1,915 1,547 1,566 192 1.2 1.1 1.3 0.3 1.0 0.9
内用薬 2362001D1060 2362001D1060 田辺三菱製薬 ウルソ顆粒５％ ⑤横這い 11,354 10,865 10,368 1,135 1.4 0.8 0.9 1.1 1.0 0.8
内用薬 2362001F1088 2362001F1088 田辺三菱製薬 ウルソ錠５０ｍｇ ⑤横這い 56,878 54,782 52,586 5,688 1.2 0.7 0.9 1.0 0.9 0.8
内用薬 2362001F2149 2362001F2149 田辺三菱製薬 ウルソ錠１００ｍｇ ②減少傾向 338,831 316,838 290,621 33,883 1.2 0.7 0.9 1.0 0.9 0.8
内用薬 1171001F1014 1171001F1073 田辺三菱製薬 コントミン糖衣錠１２．５ｍｇ ②減少傾向 34,165 34,428 25,944 3,417 0.7 0.8 0.7 0.3 0.7 0.7
内用薬 1171001F2010 1171001F2177 田辺三菱製薬 コントミン糖衣錠２５ｍｇ ②減少傾向 45,381 45,782 35,352 4,538 0.8 0.8 0.9 0.3 0.7 0.7
内用薬 1171001F3017 1171001F3203 田辺三菱製薬 コントミン糖衣錠５０ｍｇ ②減少傾向 23,734 23,709 16,764 2,373 0.8 0.7 0.8 0.3 0.7 0.6
内用薬 1171001F4013 1171001F4072 田辺三菱製薬 コントミン糖衣錠１００ｍｇ ②減少傾向 6,348 6,128 3,895 635 0.7 0.7 0.6 0.2 0.5 0.7
注射薬 1171400A1015 1171400A1040 田辺三菱製薬 コントミン筋注１０ｍｇ ⑤横這い 135,960 132,480 134,570 13,596 1.4 1.1 1.0 1.2 0.8 1.0
注射薬 1171400A2011 1171400A2054 田辺三菱製薬 コントミン筋注２５ｍｇ ④不規則 90,570 72,890 93,720 9,057 1.2 0.7 0.9 1.2 1.0 1.0
注射薬 1171400A3018 1171400A3034 田辺三菱製薬 コントミン筋注５０ｍｇ ④不規則 16,000 15,150 15,300 1,600 1.5 0.6 1.6 0.6 1.0 0.9
内用薬 3932001S1041 3932001S1041 田辺三菱製薬 シアナマイド内用液１％「タナベ」 ②減少傾向 14,333 13,097 12,169 1,433 1.3 0.7 1.0 1.0 0.8 1.0
内用薬 6428001F1012 6428001F1039 田辺三菱製薬 スパトニン錠５０ｍｇ ④不規則 39 48 54 4 0.7 1.0 0.9 1.6 0.6 0.7
内用薬 3939001B1034 3939001B1034 田辺三菱製薬 ノックビン原末 ⑤横這い 679 657 629 68 1.0 0.8 0.8 1.1 1.0 0.9
内用薬 6221002D1014 6221002D1049 田辺三菱製薬 ニッパスカルシウム顆粒１００％ ④不規則 53 52 59 5 0.8 0.0 0.4 0.0 1.2 0.3
内用薬 1172004B1030 1172004B1030 田辺三菱製薬 ピーゼットシー散１％ ②減少傾向 524 109 1 52 - - - - - -

内用薬 1172013F1014 1172013F1030 田辺三菱製薬 ピーゼットシー糖衣錠２ｍｇ ②減少傾向 9,411 5,434 4,859 941 1.2 0.9 1.1 1.1 1.0 1.1
内用薬 1172013F2010 1172013F2037 田辺三菱製薬 ピーゼットシー糖衣錠４ｍｇ ②減少傾向 4,539 4,215 2,427 454 1.3 0.7 1.0 1.0 0.9 0.9
内用薬 1172013F3017 1172013F3033 田辺三菱製薬 ピーゼットシー糖衣錠８ｍｇ ②減少傾向 817 736 565 82 1.0 0.6 0.7 0.8 0.6 0.9
注射薬 1172402A1046 1172402A1046 田辺三菱製薬 ピーゼットシー筋注２ｍｇ ④不規則 5,400 8,100 7,100 540 0.5 0.8 0.7 0.7 1.0 0.8
内用薬 4413002B1030 4413002B1030 田辺三菱製薬 ヒベルナ散１０％ ②減少傾向 1,206 1,147 999 121 0.9 1.0 1.0 0.2 0.7 1.1
内用薬 4413002F1040 4413002F1040 田辺三菱製薬 ヒベルナ糖衣錠５ｍｇ ②減少傾向 5,236 5,168 4,755 524 0.8 0.9 1.1 0.2 0.7 1.1
内用薬 4413002F2062 4413002F2062 田辺三菱製薬 ヒベルナ糖衣錠２５ｍｇ ②減少傾向 27,303 27,118 24,923 2,730 0.9 0.9 1.3 0.1 0.8 1.2
注射薬 4413400A1046 4413400A1046 田辺三菱製薬 ヒベルナ注２５ｍｇ ④不規則 70,350 69,800 60,200 7,035 1.4 0.8 0.6 1.5 1.0 0.7
外用薬 2646709M1121 2646709M1121 田辺三菱製薬 フルコート軟膏０．０２５％ ②減少傾向 3,569 3,268 3,021 357 1.3 0.8 1.0 1.0 1.1 0.8
外用薬 2646709N1100 2646709N1100 田辺三菱製薬 フルコートクリーム０．０２５％ ②減少傾向 2,468 2,392 2,214 247 1.3 1.0 1.0 1.3 1.0 0.8
外用薬 2646709Q1034 2646709Q1034 田辺三菱製薬 フルコート外用液０．０１％ ②減少傾向 422 382 356 42 1.3 0.8 1.1 1.2 0.9 1.0
外用薬 2646709R2036 2646709R2036 田辺三菱製薬 フルコートスプレー０．００７％ ②減少傾向 2,028 1,977 1,894 203 1.3 0.8 1.0 1.1 0.8 1.0
外用薬 2647707M1049 2647707M1049 田辺三菱製薬 フルコートＦ軟膏 ②減少傾向 3,323 2,968 3,030 332 0.7 0.8 0.8 0.7 0.4 0.6
内用薬 1172009B1032 1172009B1032 田辺三菱製薬 フルメジン散０．２％ ②減少傾向 549 542 419 55 1.1 0.8 0.7 0.9 0.7 0.9
内用薬 1172009F1026 1172009F1026 田辺三菱製薬 フルメジン糖衣錠（０．２５） ②減少傾向 531 466 313 53 1.0 0.9 1.2 0.7 1.2 0.7
内用薬 1172009F2022 1172009F2022 田辺三菱製薬 フルメジン糖衣錠（０．５） ②減少傾向 1,295 1,308 712 130 0.9 0.7 0.7 0.9 0.6 0.6
内用薬 1172009F3029 1172009F3029 田辺三菱製薬 フルメジン糖衣錠（１） ②減少傾向 4,687 3,566 2,265 469 1.1 0.6 0.8 0.9 0.8 0.8
内用薬 1125006F1030 1125006F1030 田辺三菱製薬 ラボナ錠５０ｍｇ ⑤横這い 2,518 2,393 2,339 252 1.2 0.9 1.0 1.1 1.0 0.9
内用薬 1172014B1033 1172014B1033 田辺三菱製薬 レボトミン散１０％ ②減少傾向 1,278 1,219 1,167 128 1.1 0.6 1.5 0.1 0.9 1.0
内用薬 1172014B2048 1172014B2048 田辺三菱製薬 レボトミン散５０％ ④不規則 26 28 31 3 0.5 0.8 0.4 0.0 1.0 1.0
内用薬 1172014D1077 1172014D1077 田辺三菱製薬 レボトミン顆粒１０％ ②減少傾向 1,017 914 927 102 1.2 0.7 1.4 0.1 0.9 1.0
内用薬 1172014F1043 1172014F1043 田辺三菱製薬 レボトミン錠５ｍｇ ④不規則 51,196 51,348 48,104 5,120 1.1 0.8 1.7 0.0 0.9 1.0
内用薬 1172014F2120 1172014F2120 田辺三菱製薬 レボトミン錠２５ｍｇ ④不規則 31,960 32,297 27,383 3,196 1.2 0.7 1.7 0.0 0.9 1.0
内用薬 1172014F3070 1172014F3070 田辺三菱製薬 レボトミン錠５０ｍｇ ②減少傾向 11,486 10,898 8,674 1,149 1.1 0.6 1.8 0.0 0.9 1.0
注射薬 1172403A1040 1172403A1040 田辺三菱製薬 レボトミン筋注２５ｍｇ ④不規則 45,800 30,650 61,550 4,580 1.7 2.1 0.7 1.0 0.2 0.4


	様式４、様式４-２　供給計画と実績_2025_1
	様式４、様式４-２　供給計画と実績_2024_3

